Дело № 5-56-185/2018
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
пгт. Красногвардейское

      13 июля 2018 года
Суд в составе и.о. мирового судьи судебного участка № 56, мирового судьи судебного участка № 57 Красногвардейского судебного района Республики Крым Бардуковой Е.А., рассмотрев в порядке подготовки материалы дела об административном правонарушении, предусмотренном ст. 15.33.2 КоАП Российской Федерации, в отношении
Фроловой Светланы Филипповны, паспортные данные, гражданки Российской Федерации, заведующей МБДОУ «Детский сад «Лучик», проживающей по адресу: адрес,
УСТАНОВИЛ:
Мировому судье судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым 13 июля 2018 года из государственного учреждения – Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Джанкойском районе Республики Крым (межрайонного) поступило дело об административном правонарушении, предусмотренном ст. 15.33.2 КоАП Российской Федерации, в отношении Фроловой С.Ф.
Данное дело подсудно мировому судье судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым.
Оснований для возвращения протокола об административном правонарушении и других материалов в орган, должностному лицу, которые составили протокол, в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 29.4 КоАП Российской Федерации не усматривается.
Дело об административном правонарушении подлежит назначению к рассмотрению с вызовом лица, в отношении которого ведется производство по делу.
На основании изложенного, руководствуясь п.п. 1, 2 ч. 1 ст. 29.4 КоАП Российской Федерации, суд
ОПРЕДЕЛИЛ:
Назначить судебное заседание по делу об административном правонарушении, предусмотренном ст. 15.33.2 КоАП Российской Федерации, в отношении Фроловой Светланы Филипповны на 11 часов 30 минут 26 июля 2018 года в помещении судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, пгт. Красногвардейское, ул. Титова, д. 60.
В судебное заседание вызвать лицо, в отношении которого ведется производство по делу.
Мировой судья

Е.А. Бардукова